

Engarch ApS

Korskærvej 2, 1, tv,

7000 Fredericia

CVR-nr. 41824131

Årsrapport

06-11-2020 - 31-12-2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-02-2022

Raqib Karimi
Dirigent

Engarch ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Engarch ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Engarch ApS Korskærvej 2, 1, tv, 7000 Fredericia
CVR-nr.	41824131
Stiftelsesdato	06-11-2020
Regnskabsår	06-11-2020 - 31-12-2021
Direktion	Raqib Karimi, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde teknisk rådgivning inden for byggebranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-11-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 558.844, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 838.305, og en egenkapital på kr. 598.844. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		925.714
Personaleomkostninger		-207.281
Driftsresultat		718.433
Finansielle omkostninger	2	-1.981
Resultat før skat		716.452
Skat af årets resultat		-157.608
Årets resultat		558.844
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000
Overført resultat		158.844
Resultatdisponering		558.844

Engarch ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.550
Tilgodehavender		<u>32.550</u>
Likvide beholdninger		<u>805.755</u>
Omsætningsaktiver		<u>838.305</u>
Aktiver		<u>838.305</u>

Engarch ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		158.844
Udbytte for regnskabsåret		400.000
Egenkapital		598.844
Selskabsskat		114.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.894
Kortfristede gældsforpligtelser		239.461
Gældsforpligtelser		239.461
Passiver		838.305
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Engarch ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 06-11-2020	40.000	0	0	40.000
Udbytte	0	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	158.844	0	158.844
Egenkapital 31-12-2021	40.000	158.844	400.000	598.844

Noter

2020/21

1. Personalemkostninger

Lønninger

207.121

Andre omkostninger til social sikring

160

207.281

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.981

1.981

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.